
Intrekken Verordening ontheffingsverlening autoluwplus-gebied Delft 

De raad van de gemeente Delft; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 14 oktober 2025. 

  

BESLUIT: 

1. In te trekken de Verordening ontheffingsverlening autoluwplusgebied, geldend vanaf 31-05-2016. 

2. de intrekking van de verordening op de gebruikelijke wijze bekend in het elektronisch gemeenteblad 

bekend te maken. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18/12/2025 

A. Pechtold – voorzitter. 

J. Mimpen – griffier. 

Nr. 574275 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2025 nr. 574275 31 december 2025 1 


